et interdictorum ab eodem opido recessum, prout ex forma pro-

vincialium aut sinodalium constitutionum vel processuum super

litteris apostolicis habitorum, quarom seu quorum vigore huius¬

modi barones, milites, armigeri, nobiles vel populäres excommu-

nicati et interdicti existunt, alias legitime preter tarnen culpam

seu causam dictorum proconsulum , consulum et universitatis

cessare oportet a divinis, propter quod divinus cultus et fidelium

devotio diminuuntur ibidem in animarum periculum et scandalum

plurimorum. Quare pro parte proconsulum, consulum et univer¬

sitatis predictorum nobis fuit humiliter supplicatum, ut providere

ipsis super premissis de benignitate apostolica dignaremur: nos

igitur, qui divinum cultuin augeri, devotionem populi conservari

et animarum obviare periculis intensis desideriis affectamus, huius¬

modi supplicationibus inclinati prefatis clero, ut, si huiusmodi ex-

communicati et interdicti ob premissas aut alias causas casuahter

ad dictum opidum accesserint vel ibidem aliquam moram traxe-

rint, dum nodo proconsules, consules et universitas predicti i'los

exinde expellant, postquam de opido ipso recesserint, iidem clerus

in eorum ecclesiis eiusdem opidi in proconsulum, consulum et

universitatis huiusmodi presentia divina officia excommunicatis et

interdictis exclusis per se celebrare vel per alios sacerdotes

ydoneos facere celebrari possint, dum tarnen opidum ipsum spe-

cialiter ecclesiastico non fuerit suppositum interdicto vel id clero

aut proconsulibus, consulibus et universitati prefatis seu alicui

aut aliquibus eorundem non contigerit specialiter interdici, de

speciali gratia tenore presentium indulgemus. Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare pre-

sumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Rome apud

sanctum Petrum XII, Kai. Februar, pontificatus nostri anno primo.

Drig. St.-3l. Soesfclb Urf. 1 3h -. 90. Sülle ait Sdjtiur oon

roten uttb gelben ©eibenfiiben an. Unten Iinf§: Ap., recfjt§ baneben,

gefonbert: LX, barnnter: T. de Nyem unb B. de Pistorio; auf bem

Itmbug recf)t§: m. S. de Aquila. vn

114.

@t>crb fdptlbet Sol). 2><tgu>cr{ 5 Sölarf. 1389,

Sä), (Soerb SToppifen, befenne — —, bat icl; [djulbid; bt;n

3of)anne ©adjtuercfe —• — t)t)ef rnatd pennpnglje — — unbe I;ebbe

gEjetooet — —, be en to g(;euene — — up unfer oroioen bad; to